
Nr sprawy: 3412/2/2008                                                                Kobylin 15-04-2008r. 
 
 

I N F O R M A C J A  
o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 
Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na wykonanie naprawy pokryć dachowych budynków 
komunalnych.  
 
 
Burmistrz Kobylina działając zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. Z 2007, nr 223, poz. 1655) informuje o wyniku 
postępowania. 
W postępowaniu przetargowym zostały złożone 4 oferty: 
 
Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Cena brutto 

1 Firma Usługowo – Handlowa 
ROMI Roman Stanisławski 
ul. Strzelecka 8A 63-740 Kobylin 

 
91.849,95 

2 PPUH DACHPOL 
Leszek Szypuła 
Młynów 7  63 – 410 Ostrów Wielkopolski 2 

 
103.194,16 

3 Zakład Budowlany „JAN – BUD” 
Janusz Piskorski 
Zalesie Wielkie 62  63 – 740 Kobylin 

 
67.913,07 

4 GEMAT sp. z o.o. 
Grupa Budowlana 
ul. Kościańska 63A  62 – 060 Stęszew 

 
184.130,77 

 
Komisja Przetargowa po szczegółowej analizie dokumentów, na podstawie art. 24 ust. 1   
pkt. 10 cytowanej ustawy, oferenta którym jest firma PPUH DACHPOL Leszek Szypuła 
Młynów 7 63 – 410 Ostrów Wielkopolski 2 wykluczyła z postępowania. 
Wykonawca w dniu 7 kwietnia 2008 roku na podstawie z art. 26 ust. 3 ustawy został 
wezwany do uzupełnienia następujących dokumentów:  

1. wykazu co najmniej jednej roboty odpowiadającej swoim rodzajem robocie 
stanowiącej przedmiot zamówienia i o wartości minimum 40 tys. zł brutto, 

2. referencji potwierdzających ich wykonanie. 
Do upływu terminu wyznaczonego przez zamawiającego, tj. do dnia 15 kwietnia 2008 roku 
do godz. 12.00 wezwany wykonawca nie przedłożył wymaganych dokumentów.  
   
Na mocy art. 89 ust. 1 pkt. 6 ustawy PZP zostały odrzucone następujące oferty: 

1. Firma Usługowo – Handlowa 
ROMI Roman Stanisławski 
ul. Strzelecka 8A 63-740 Kobylin 

2. GEMAT sp. z o.o. 
Grupa Budowlana 
ul. Kościańska 63A  62 – 060 Stęszew 

 



Oferty w/w wykonawców zawierają błędy w obliczeniu ceny – zastosowano nieprawidłowe 
stawki podatku VAT.  
W związku z powyższym postanowiono jak w sentencji.  
 
 
W wyniku przeprowadzonego postępowania na w/w zadanie jako najkorzystniejszą wybrano 
ofertę nr 3 złożoną przez: 

Zakład Budowlany „JAN-BUD” 
Janusz Piskorski 

Zalesie Wielkie 63 
63 – 740 Kobylin 

cena brutto - 67.913,07 
 
 
 
Dziękujemy i zapraszamy do udziału w kolejnych postępowaniach prowadzonych przez 
Burmistrza Kobylina. 
 
 
                                                                        
                                                                                                                                                                                                            

                 Z poważaniem: 
 
BURMISTRZ KOBYLINA 

 
Bernard Jasiński 

 
 
 
 
 

 


